
Příloha č. 1 - Cenová tabulka-SPEED 

PRESS

Název položky Specifikace (uvedené rozměry jsou orientační a mohou se od zadání odchylovat max o 15 %)
Specifikace požadovaného umístění 

brandingu na předmětu

Specifikace požadovaného umístění 

brandingu na obale
Barva

Branding 

specifikace
Požadavek balení

Předpokládaný 

počet ks na 1 rok

Cena v Kč za ks vč. 

potisku 

bez DPH

Cena v Kč za 1 rok vč. 

potisku 

bez DPH

silikonová kapsa na karty - bílá
bílá kapsa/pouzdro na kreditní karty, zadní strana lepící, možnost přilepení na mobilní telefon, rozměr 57x91 mm, povolená 

odchylka, materiál: plast/silikon
čelní strana x 4/0 logomanuál OZP volně 100 14,8 Kč 1 480,0 Kč

silikonová kapsa na karty - černá
černá kapsa/pouzdro na kreditní karty, zadní strana lepící, možnost přilepení na mobilní telefon, rozměr 57x91 mm, materiál: 

plast/silikon
čelní strana x 4/0 logomanuál OZP volně 100 14,8 Kč 1 480,0 Kč

klíčenka s metrem klíčenka s metrem ve tvaru dodávky/sanitky/jiný lékařský motiv, rozměr 55×40×10 mm, barva dle logo manuálu, délka metru: 1m jedna strana klíčenky x 4/0 logomanuál OZP volně 100 11,7 Kč 1 170,0 Kč

reflexní vesta dětská
reflexní vesta pro děti, materiál: polyester, minimálně 2 kontrastní pruhy, výška vesty min 45cm, šířka vesty min 40cm(barva 

vesty musí být fluorescenční žlutá nebo oranžová; EU norma EN 471)
přední a zadní strana vesty x 1/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 96,8 Kč 9 680,0 Kč

reflexní pytel na záda
reflexní pytel na záda ve žluté barvě, rozměry 34 x 46 cm, 100% polyester, 2 šňůrky na záda, vak na stahování, reflexní pruh na 

přední straně.
pohledová strana pytle x 1/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 30,8 Kč 3 080,0 Kč

hračka - letadlo letadlo z eva/pěna, rozměry 37cm x 37cm šířka x délka, barva materiálu dle logo manuálu potisk jedno křídla letadla x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 22,1 Kč 2 210,0 Kč

frisbee plastové frisbee pp (propylen), průměr 23cm, barva dle logo manuálu čelní strana frisbee, střed kotouče x 4/0 logomanuál OZP volně 100 14,9 Kč 1 490,0 Kč

sada hracích karet 108 hracích karet Canasta, rozměr karet 56 x 86 mm, materiál: papír 300g/m2, hrací karton zadní strana karet přední strana krabičky 4/4 logomanuál OZP po 1 ks 100 279,9 Kč 27 990,0 Kč

plážový nafukovací míč nafukovací míč do vody, průměr 50 cm, materiál: plast, jednobarevný, barva volena dle logo manuálu potisk na jednu část balonu x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 71,3 Kč 7 130,0 Kč

pláštěnka pončo 
pláštěnka v baňce, materiál baňky: plast, materiál pláštěnky: pvc, barva pláštěnky: černá, váha: 40g, barva baňky dle logo 

manuálu
x potisk baňky 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 26,6 Kč 2 660,0 Kč

poly baťůžek barva: černá, materiál: polypropylen, netkaná textilie, gramáž: 90g, rozměry: 47 x 36 cm pohledová strana pytle x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 30,8 Kč 3 080,0 Kč

cestovní nafukovací límec
nafukovací cestovní límec, materiál: umělý semiš, rozměry balení (vyfouknutého límce)17x13x3cm, barva límce 

černá/fialová/oranžová (dle logo manuálu)
černá barva látky, logo na obou cípech polštáře x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 59,8 Kč 5 980,0 Kč

cestovní šitíčko
cestovní šitíčko obsahuje: 3 jehly, černá nit; bílá nit; barevné nitě; nůžky; sada knoflíku; materiál pouzdra: plast, rozměr: 7x2,1,6,5 

cm 
x potisk na přední pohledové straně krabičky 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks do krabičky 100 23,8 Kč 2 380,0 Kč

zrcátko cestovní zrcátko, rozevírací, tvar kruhu, zrcátko z obou vnitřních stran, průměr 7 cm, jedno zrcadlo zvětšovací x potisk na přední pohledové straně krabičky 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks do krabičky 100 11,8 Kč 1 180,0 Kč

hliníková láhev s karabinou hliniková láhev objem 1000ml, materiál: hliník, výška 27cm, průměr 8cm potisk potisk na láhvi x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 142,1 Kč 14 210,0 Kč

kondomy šířka 5,4cm; délka 18,6cm, materiál: latex, barva: čirá, potisk na obalu kondomu, vysoka kvalita latexu x potisk na obalu kondomu, přední i zadní strana obalu 4/0 logomanuál OZP volně 1 000 10,5 Kč 10 500,0 Kč

zdravá láhev sportovní láhev, objem: 500ml, materiál: polypropylen, barva čirá, potisk OZP piktogramy potisk po celé lahvi plnobarevný x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 94,9 Kč 9 490,0 Kč

ohebné pravítko 30cm ohebné pravítko o délce 30 cm logo na jednom konci pravítka x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 13,3 Kč 1 330,0 Kč

lékařské desky 
zdravotní záznam desky 23x31cm na dokumenty A4, 300g/m2, postranní klopy tzn. celkem 3 klopy, barva oranžová, potisk 

barevné logo OZP a odkaz na webovou stránku na přední straně

desky v barvách dle logo manuálu, potisk na pohledové 

straně desek
x 4/4 logomanuál OZP balení po 20ks / fólie, papír 2 000 9,5 Kč 19 000,0 Kč

lékařské desky 
zdravotní záznam desky 23x31cm na dokumenty A4, 300g/m2, postranní klopy tzn. celkem 3 klopy, barva fialová, potisk barevné 

logo OZP a odkaz na webovou stránku na přední straně

desky v barvách dle logo manuálu, potisk na pohledové 

straně desek
x 4/4 logomanuál OZP balení po 20ks / fólie, papír 2 000 9,5 Kč 19 000,0 Kč

kineziologický tejp délka 1m, šíře 5cm, barva fialová, voděodolný, hypoalergenní, baleno vždy 1 ks v jedné krabičce či obalu x
branding formou potisku na krabičce v minimální 

velikosti jedné strany na obalu/krabičce
4/4 logomanuál OZP baleno po 1 ks do krabičky 100 55,2 Kč 5 520,0 Kč

kineziologický tejp délka 1m, šíře 5cm, barva oranžová, voděodolný, hypoalergenní, baleno vždy 1 ks v jedné krabičce či obalu x
branding formou potisku na krabičce v minimální 

velikosti jedné strany na obalu/krabičce
4/4 logomanuál OZP baleno po 1 ks do krabičky 100 55,2 Kč 5 520,0 Kč

klíčenka s kolečkem do vozíku
plastový přívěsek se dvěma žetony do nákupního košíku, žetony ve velikosti mincí 5Kč a 10Kč, barva přívěšku dle logomanuálu, 

potisk žetonů/koleček dle logomanuálu

barva klíčenky i kolečka dle logo manuálu, potisk kolečka z 

jedné strany dle lm
x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 1 000 6,6 Kč 6 600,0 Kč

balzám na rty s UV
balzám na rty, UV 20, průměr  tuby s vysouvacím mechanismem 1,9 cm, výška 7 cm, barva plastu dle logomanuálu, možná 

odchylka UV + - 5
potisk na plastovém krytu balzámu x 4/0 logomanuál OZP volně 1 000 8,6 Kč 8 600,0 Kč

dámská polokošile vel. S bílá stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce logo na leve vrchní straně trička, logo dle logo manuálu (lm) x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 100 272,7 Kč 27 270,0 Kč

dámská polokošile vel. M bílá stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce logo na leve vrchní straně trička, logo dle logo manuálu (lm) x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 100 272,7 Kč 27 270,0 Kč

dámská polokošile vel. L bílá stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce logo na leve vrchní straně trička, logo dle logo manuálu (lm) x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 100 272,7 Kč 27 270,0 Kč

dámská polokošile vel. XL bílá stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce logo na leve vrchní straně trička, logo dle logo manuálu (lm) x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 100 272,7 Kč 27 270,0 Kč

pánská polokošile vel. L bílá stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce logo na leve vrchní straně trička, logo dle logo manuálu (lm) x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 100 272,7 Kč 27 270,0 Kč

pánská polokošile vel. XL bílá stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce logo na leve vrchní straně trička, logo dle logo manuálu (lm) x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 100 272,7 Kč 27 270,0 Kč

igelitová taška š350 x v550 mm, ldpe, skládané dno, vyseklé zpevněné uši, materiál pevný minimálně 55 mikronů celopotisk x 4/4 logomanuál OZP volně 1 000 22,5 Kč 22 500,0 Kč

igelitová taška š550 x v550 mm, ldpe, skládané dno, vyseklé zpevněné uši, materiál pevný minimálně 55 mikronů celopotisk x 4/4 logomanuál OZP volně 1 000 29,2 Kč 29 200,0 Kč

víceúčelová taška víceúčelová taška na zip s transparentní přední stranou; přední strana potištěna piktogramy OZP, rozměr 230 x 180 x 65 mm přední čirá barva, zbytek oranžová barva x 4/4 logomanuál OZP volně 500 7,1 Kč 3 550,0 Kč

víceúčelová taška víceúčelová taška na zip s plnobarevnou přední stranou; potisk s piktogramy OZP, rozměr 230 x 180 x 65 mm celobarevný potisk x 4/4 logomanuál OZP volně 500 7,1 Kč 3 550,0 Kč

pastelky v krabičce pastelky dřevěné trojhranné, balení různých 12 barev; průměr jádra min 2,5mm x potisk krabičky v barvách OZP 4/0 logomanuál OZP
volně jako sada v originál 

balení
500 113,9 Kč 56 950,0 Kč

kuličkové pero fialové kovové barva těla fialová, materiál kov, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,5 mm v barvách OZP x 4/0 logomanuál OZP volně 500 9,7 Kč 4 850,0 Kč

kuličkové pero oranžové kovové barva těla oranžová, materiál kov , tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,5 mm v barvách OZP x 4/0 logomanuál OZP volně 500 9,7 Kč 4 850,0 Kč

kuličkové pero fialové plastové barva těla fialová, materiál nebo plast, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,5 mm v barvách OZP x 4/0 logomanuál OZP volně 500 4,9 Kč 2 450,0 Kč

kuličkové pero oranžové plastové barva těla oranžová, materiál plast, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,5 mm v barvách OZP x 4/0 logomanuál OZP volně 500 4,9 Kč 2 450,0 Kč

reflexní pásek reflexní pásek samonavíjecí, žlutá barva, rozměr 32 x 3,2 cm logo OZP na středu pásky x 4/0 logomanuál OZP volně 500 6,7 Kč 3 350,0 Kč

reflexní samolepka smajlík reflexní samolepka smajlík, žlutá barva, průměr 7 cm, potisk 1 barva logo OZP ve středu plochy x 4/0 logomanuál OZP volně 500 4,7 Kč 2 350,0 Kč

set náplastí 

dárkový set náplastí v potištěném papírovém pouzdru; balení musí obsahovat minimálně: 5 ks dětské náplasti s obrázkem, 5 ks 

malých kulatých náplastí z netkaného textilu o průměru 25 mm, 5 ks omyvatelných, prodyšných náplastí o velikosti 2x7 cm, 

náplasti s "průběžnou vložkou" ke stříháhí z různých materiálů (6x10 cm), 1x hydrogelovou náplast

grafika dle logo manualu a požadavku OZP grafika dle logo manualu a požadavku OZP 4/4 logomanuál OZP
volné jako sada v 

papírovém/kartonovem 

balení

1 000 42,5 Kč 42 500,0 Kč

šnůrka na krk lanyard na krk s bezpečnostní pojistkou, plastovým trojzubcem, kovovou karabinou, šíře 2 cm, délka 2x45 cm grafika po obvodu lanyardu x 4/4 logomanuál OZP po 1 ks 500 16,9 Kč 8 450,0 Kč

žvýkačky žvýkačky bez cukru příchuť peppermint, v balíčku 2 ks, hmotnost 2,8 g; potisk obalu se srozumitelnou grafikou ve vztahu k obalu logo na obalu x 4/0 logomanuál OZP balíček po 2ks žvýkaček 1 000 7,5 Kč 7 500,0 Kč

placka s logem OZP reklamní placka s potiskem, průměr min. 56 mm; přichycení přes špendlík; min. 2 barevné varianty placka v barvách OZP + logo na středu předmětu x 4/0 logomanuál OZP volně 500 6,5 Kč 3 250,0 Kč

hrneček keramický hrnek  objem 0,30-0,35l s celopotiskem plnobarevným po celém jeho obvodu celobarevný potisk dle motivu a požadavku OZP
potisk plnobarevného loga a textu na jedné straně 

krabičky
4/4 logomanuál OZP

baleno po 1 ks v kartonové 

krabičce
500 29,0 Kč 14 500,0 Kč

hrneček keramický hrnek  objem 0,40-0,45l s celopotiskem plnobarevným po celém jeho obvodu celobarevný potisk dle motivu a požadavku OZP
potisk plnobarevného loga a textu na jedné straně 

krabičky
4/4 logomanuál OZP

baleno po 1 ks v kartonové 

krabičce
500 51,0 Kč 25 500,0 Kč

bločky trhací vel. 95 x 95 mm, obsah 200 lístečků, zadní podkladový karton, lepení do bloku logo a grafika dle požadavku OZP x 4/0 logomanuál OZP volně 1 000 4,2 Kč 4 200,0 Kč

papírové desky bez chlopně papírové desky bez chlopně, formát A4, 1x big, mat. 350 g matná křída grafika dle logo manualu x 4/0 logomanuál OZP volně 100 11,2 Kč 1 120,0 Kč

papírové desky s chloplní papírové desky s chlopní, větší A4, mat. 350 g matná křída grafika dle logo manualu x 4/0 logomanuál OZP volně 100 11,2 Kč 1 120,0 Kč



bločky post-it bločky post-it, barva neonově oranžová, 25 lístků, vel. 100 x 75 mm logo na levé spodní straně x 4/0 logomanuál OZP volně 1 000 3,9 Kč 3 900,0 Kč

usb externí disk usb flashdisk o kapacitě minimálněi 16 gb v barvě fialové či oranžové logo na předmětu + předmět v barvách OZP x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v krabičce 100 88,5 Kč 8 850,0 Kč

deštník dámský skládací
materiál: 100% polyester, zapínání suchý zip, barva: černá, rozměry ve složeném stavu: 17 x 5,5, 5,5 cm, délka v rozloženém stavu 

- 54 cm; průměr - 106 cm
barva černá - logo bílé x 4/0 logomanuál OZP volně 100 138,1 Kč 13 810,0 Kč

deštník dámský skládací
materiál: 100% polyester, zapínání suchý zip, barva: oranžová, rozměry ve složeném stavu: 17 x 5,5, 5,5 cm, délka v rozloženém 

stavu - 54 cm; průměr - 106 cm
barva oranžová - logo fialové dle logomanuálu x 4/0 logomanuál OZP volně 100 138,1 Kč 13 810,0 Kč

deštník dámský skládací
materiál: 100% polyester, zapínání suchý zip, barva: fialová, rozměry ve složeném stavu: 17 x 5,5, 5,5 cm, délka v rozloženém 

stavu - 54 cm; průměr - 106 cm
barva fialová - logo bílé x 4/0 logomanuál OZP volně 100 138,1 Kč 13 810,0 Kč

deštník pánský materiál: 100% polyester, zapínání suchý zip, barva: oranžová; otevírání automatické; průměr 102 cm barva černá - logo bílé x 4/0 logomanuál OZP volně 100 126,1 Kč 12 610,0 Kč

deštník pánský materiál: 100% polyester, zapínání suchý zip, barva: fialová; otevírání automatické; průměr 102 cm barva oranžová - logo fialové dle logomanuálu x 4/0 logomanuál OZP volně 100 126,1 Kč 12 610,0 Kč

deštník pánský materiál: 100% polyester, zapínání suchý zip, barva: černá; otevírání automatické; průměr 102 cm barva fialová - logo bílé x 4/0 logomanuál OZP volně 100 126,1 Kč 12 610,0 Kč

bublifuk dětský bublifuk, mix 4 barev bez možnosti výběru, průměr 3,5 cm, výška 9 cm, samolepka potisk po obvodu předmětu v barvách OZP + logo x 4/0 logomanuál OZP volně 500 10,6 Kč 5 300,0 Kč

dětské omalovánky se zdravotní 

tématikou
105x148 mm, 10 vnitřních listů, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 b, vazba v1; motiv grafiky se zdravotně preventivním podtextem čelní strana v barvách OZP + logo, zadní strana info o OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 500 9,9 Kč 4 950,0 Kč

antistresové omalovánky 140x200 mm, 20 stran, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 b, vazba v1; motiv grafiky nesmí kolidovat se zásadami zdravotní prevence čelní strana v barvách OZP + logo, zadní strana info o OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 500 19,9 Kč 9 950,0 Kč

omalovánky pro děti s tématikou 

prevence dopravní výchovy
rozměr A5, max 10 str. (odchylka 3str. )

pohledová strana - logo OZP a odkaz na webové stránky 

www.chcidoozp.cz
x 4/4 logomanuál OZP volně 200 15,9 Kč 3 180,0 Kč

omalovánky pro děti s tématikou 

prevence dopravní výchovy
rozměr A4, max 5 str. (odchylka 2str. )

pohledová strana - logo OZP a odkaz na webové stránky 

www.chcidoozp.cz
x 4/4 logomanuál OZP volně 200 8,5 Kč 1 700,0 Kč

pexeso
rf 420x297 mm, vf 246x297 mm, 300 g/m, km, tisk: 4/4 + 1/1 disp.lak, rýhování, skládání na výsledný formát; motiv grafiky nesmí 

kolidovat se zásadami zdravotní prevence
x x 4/4 logomanuál OZP volně 500 10,5 Kč 5 250,0 Kč

rozvrh hodin velikost A5, 170 g/m, bo, tisk: 4/4 grafika školní tématiky + branding OZP x 4/0 logomanuál OZP volně 500 2,5 Kč 1 250,0 Kč

svačinový box plastový, omyvatelný úložník na potraviny pro děti o objemu min. 350 ml; úložník je rozdělen přihrádkami v barvách OZP, logo dle logomanualu x 40/ logomanuál OZP volně 100 26,3 Kč 2 630,0 Kč

antistresové srdce antistresové srdce o min. velikost 10 cm v barvě bílé nebo fialové; materiál polyuretan logo dle logomanualu x 4/0 logomanuál OZP volně 500 16,7 Kč 8 350,0 Kč

ortodontický dudlík bílý dudlík pro děti 0-6 měsíců; ortodontický materiál respektující přirozený vývoj patra, zubů a dásní dítěte potisk na čelní straně dudlíku (mimo ústa) logem OZP x 4/0 logomanuál OZP
baleno po 1 ks v 

sáčku/krabičce
100 37,6 Kč 3 760,0 Kč

dětský metr na zeď
metr na zeď s dětským motivem, tvrzený vícevrstvý papír nebo lepená překližka nebo lepený vícevrstvý materiál z papíru či dřeva, 

otvor pro zavěšení na zeď, rozsah stupnice: 70-150 cm, Rozměry: výška 890 mm x šířka 105 mm x hloubka/tloušťka 3 mm, 
logo na pohledové straně, dětská tématika potisk obalu dle logo manualu 4/0 logomanuál OZP

baleno po 1 ks v 

sáčku/krabičce
100 109,9 Kč 10 990,0 Kč

overball průměr 23-25 cm s krátkou zátkou, nosnost min 100 kg; neklouzavý povrch, materiál PVC, barva fialová nebo oranžová logo dle logomanualu x 4/0 logomanuál OZP
baleno po 1 ks v 

sáčku/krabičce
100 125,1 Kč 12 510,0 Kč

talířky - výživová pomůcka
výživová pomůcka skládací s prostorem vymezeným informacím o službách OZP, rozměr, počet skladů a materiál dle uvážení 

dodavatele
x x 4/4 logomanuál OZP volně 500 39,5 Kč 19 750,0 Kč

posilovací gumy speciální posilovací guma - rozměry 120 cm x 15 cm x 0,45 mm; barva fialová nebo oranžová logo dle logomanualu x 4/0 logomanuál OZP volně 100 66,4 Kč 6 640,0 Kč

zásobník na léky
plastový zásobník na léky rozdělený na sedm přihrádek/dní v týdnu, každá přihrádka bude označena zkratkou dne v českém 

jazyce
v barvách OZP, logo dle logomanualu x 4/0 logomanuál OZP volně 100 17,6 Kč 1 760,0 Kč

jogamatky
povrch podložky z termoplastického elastometru, který je neklouzavý a odolný vůči mechanickému poškození;  rozměry cca 180 x 

60 x 0,4 cm, barva fialová nebo oranžová
x černý pytel, logo dle logo manuálu 4/0 logomanuál OZP volně 100 171,8 Kč 17 180,0 Kč

trekingové hole teleskopické hliníkové tělo hůlek; délka 65 - 135 cm; gumová patka, lock systém; ergonomické madlo logo dle logomanualu x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 100 324,1 Kč 32 410,0 Kč

dětský opalovací krém spf 50+ faktor minimální objem 40 ml potisk tuby logem dle logo manuálu x 4/0 logomanuál OZP volně 100 243,0 Kč 24 300,0 Kč

opalovací krém pro dospělé spf 50+ 

faktor
minimální objem 20 ml potisk tuby logem dle logo manuálu x 4/0 logomanuál OZP volně 100 148,0 Kč 14 800,0 Kč

láhev vína láhev bílého vína, polosuché, odrůda müller thurgau nebo moravský muškát; objem 0,75 l x jedna strana krabice plnobarevný potisk 4/0 logomanuál OZP
baleno v kartonové krabici 

na víno po 1 ks
100 170,2 Kč 17 020,0 Kč

OZP auto octavia model auta škoda octavia combi 2, rozměr: 1:43, branding OZP, krabička rozměr: 14,5 x 6,5 x 8,5 mm š x v x d, branding: OZP potisk auta dle brandingu OZP krabička v barvách OZP, spodní strana info o OZP 4/4 logomanuál OZP po 1 ks v krabičce 100 436,9 Kč 43 690,0 Kč

OZP auto scala model auta škoda scala, rozměr: 1:43, branding OZP, krabička rozměr: 14,5 x 6,5 x 8,5 mm š x v x d, branding: OZP potisk auta dle brandingu OZP krabička v barvách OZP, spodní strana info o OZP 4/4 logomanuál OZP po 1 ks v krabičce 100 436,9 Kč 43 690,0 Kč

rozkládací knížka pro děti, první 

pomoc

první pomoc pro děti, obsah knížky složen formou textu a obázků s tématikou první pomoci, jednoduché vysvětlení, co dělat v 

určitých krizových situacích, rozkládací knížka min. formát A5, minimálně 5 listů, gramáž do 240 g/m2, křídový papír, branding 

OZP 

čelní strana dle brandingu OZP, zadní strana info o OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 100 21,5 Kč 2 150,0 Kč

prevence v tajence, knížka a5 

(dospělý)

knížka velikost A5, maximálně 8 stran, obsah knížky - tématika o zdraví, hlavolamy, kvízy, užitečné informace prevence všeho 

druhu pro dospěle, branding OZP, gramáž do 240 g/m2, křídový papír
čelní strana dle brandingu OZP, zadní strana info o OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 100 16,5 Kč 1 650,0 Kč

prevence v tajence, knížka a5 

(dětský)

knížka velikost A5, maximálně 8 stran, obsah knížky - tématika o zdraví, hlavolamy, kvízy, užitečné informace prevence všeho 

druhu pro děti, branding OZP, gramáž do 240 g/m2, křídový papír

čelní strana dle brandingu OZP, zadní strana textové info o 

OZP
x 4/4 logomanuál OZP volně 100 16,5 Kč 1 650,0 Kč

kapesní kalendář rub - kalendář, líc - branding OZP, rozměr: 85 x 55 mm, matná křída 350g zadní strana textové info o OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 2 000 0,6 Kč 1 200,0 Kč

nástěnný kalendář velký
nástěnný kalendář A3 panorama, 42 x 29,7 cm, materiál: matný papír 250g/m2, 12 stran (tématika první pomoc) + titulní list 

(OZP), spirálovitá vazba

vrchní 2/3 tématika zdravotnictví, 1/3 spodní textové info o 

OZP (každá strana)
x 4/4 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 100 112,9 Kč 11 290,0 Kč

igráček trio - léčíme
herní set postaviček - igráček, sada obsahující: doktora, sestřičku, dvě samolepy s potiskem umístěné na čelní a boční straně 

balení, včetně kompletace
x 2x samolepa o minimální velikosti 4x4cm 4/4 logomanuál OZP po 1 ks v originál krabičce 100 130,1 Kč 13 010,0 Kč

bublifuk pistole bublifuk pistole pro děti - vytvářející bubliny, rozměry: 11 x 17 cm, materiál: plast po bočních stranách logo OZP x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 100 29,9 Kč 2 990,0 Kč

teleskopický masážní váleček
rozměr: pomůcky ve složeném stavu: 22cm v rozloženém stavu: 61cm, šířka válečku: 8cm, barva dle logomanualu, materiál: plast, 

guma (masážní část), hliník/kov (rukojeť)
logo na výrobku x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 100 99,7 Kč 9 970,0 Kč

antistresový panáček herr bert - 

motiv doktor

antistresový panáček, pu pěna, hmotnost 35g, délka 9,5 x šířka 7,5 x výška 6 cm,tamponový tisk 1/0, baleno každý kus v 

kartonové krabičce s logem OZP
pohledová strana panáčka s logem OZP kartonová krabička s logem OZP 4/0 logomanuál OZP Baleno po 1 ks v krabičce 200 118,5 Kč 23 700,0 Kč

zápisník s pevnými deskami
tmavě fialový notes o rozměru 13 x 21 cm, 170 stran, linkovaný, vnitřní listy v krémové barvě, potah koženkový, zakulacené rohy, 

gumička na uzavření, očko na tužku
ražba loga OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 200 81,4 Kč 16 280,0 Kč

porcelánový hrneček objem 450 ml, výška 9,8 x šířka 8 cm, porcelánový hrnek, černá matná glazura, balení po 1 ks v kartonové krabičce
potisk loga OZP uvnitř hrnku + motiv OZP po celém obvodu 

hrnku
logo OZP na krabičce 4/4 logomanuál OZP baleno po 1 ks v krabičce 200 198,9 Kč 39 780,0 Kč

vánoční ozdoby sensi 9ks v krabičce
vánoční ozdoby v setu - 3 druhy a 9ks celkem, balení v krabičce. doplněno samolepu 4x4cm s potiskem. včetně kompletace a 

nalepení
x potisk samolepy dle motivu OZP 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v krabičce 200 23,0 Kč 4 600,0 Kč

vánoční svícen
svíčka s vánočním motivem s minimálním rozměrem 5x7cm, baleno v transparentní/plastové nebo kartonové krabičce. na 

krabičce umístěna samolepa s potiskem nebo potisk přímo na krabičce. včetně kompletace a umístění samolepy
x potisk krabičky nebo samolepy dle motivu OZP 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v krabičce 200 18,3 Kč 3 660,0 Kč

čokobonbonky  v krabičce belgické pralinky, obsahuje minimálně 9 ks pralinek - mix příchutí, baleno v blistru a krabičce s potiskem x potisk krabičky dle motivu OZP 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v krabičce 200 80,5 Kč 16 100,0 Kč

vánoční přání
přání formát dl, curious metallics ice silver 300g/m2 + obálka na dokument dl, 80g/m2 bezdřevý ofsetový papír bez spadu, 

oboustranné plnobarevné; součástí 30x fix pro podpis přání v barvě fialová nebo oranžová
potisk přání dle požadavku OZP 4/4 potisk obálky 4/4 logomanuál OZP volně 200 14,9 Kč 2 980,0 Kč

poznámkový blok
poznámkový blok A5, 60 listů + 2 listy obálka, vnitřní listy: 80g/m2 BO, 40 listů 4/4, všechny stejné; obálka: 300g/m2 km + 1/0 

laminace matná, 4/4, kroužková vazba po delší straně bílá
potisk bloku dle motivu OZP potisk bloku dle motivu OZP 4/4 logomanuál OZP volně 200 42,9 Kč 8 580,0 Kč

taška malá taška 180x130x250,  4/0, 170g km, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová ucha celopotisk tašky dle motivu OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 200 43,9 Kč 8 780,0 Kč

taška střední taška 230x100x310, 4/0, 170g km, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová ucha celopotisk tašky dle motivu OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 200 45,5 Kč 9 100,0 Kč

taška velká taška 320x120x400 mm, 4/0, 170g km, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová ucha celopotisk tašky dle motivu OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 200 59,9 Kč 11 980,0 Kč

sešit pro procvičování paměti sešit A4 s úkoly pro procvičování paměti, počet stran: 10str. 
pohledová strana - logo OZP a odkaz na webové stránky 

www.chcidoozp.cz
x 4/4 logomanuál OZP volně 200 27,9 Kč 5 580,0 Kč

sada adventních čajů sonnentor čaj adventní sada 37,5g bio, baleno po 24ks, potisk zadní strana informace dodané OZP, vrchní část logo OZP x potisk přání dle požadavku OZP 4/4 4/4 logomanuál OZP po 1 ks v originál krabičce 200 99,9 Kč 19 980,0 Kč



Celková nabídková 

cena za rok bez 

DPH

1 176 650,00 Kč

Tabulka vymezuje pouze 

předpokládaný počet kusů pro 

účely hodnocení uchazečů. Reálný 

počet odebraných kusů se bude 

odvíjet od skutečných potřeb 

zadavatele. Zadavatel není 

předpokládanými počty nikterak 

omezen a může tak dle své potřeby 

odebrat jiné nebo žádné množství 

uvedených předmětů.

Výše DPH  % 21%

Účastník vyplní pouze žlutě označená 

pole tabulky.

Celková nabídková 

cena za rok s DPH
1 423 746,50 Kč

Účastníky nesmí ponechat prázdné 

pole v tabulce.

Nabídková cena  pro hodnocení 

nabídek bude zahrnovat veškeré 

náklady dodavatele spojené s 

plněním předmětu veřejné zakázky.

Veškeré reklamní předměty budou 

zdravotně a hygienicky nezávadné.


